
5.Wintercup-Austria Samstag,13.11



Rangliste Agility Large Oldie


Richter:

 Hans-Guenter Hertrich



Länge:

 164

 Kategorie:
 
 Large 1, 2, 3, Oldie, Jugend

 Standardzeit:
 
 55



Geschw.:
 
 2,98 m/s

 Maximalzeit:
 
 110



Rang

 Start
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 327

 AUT

 Rebekka Schwarz

 VHV Feldkirch-

 Oldie

 41,35

 0

 0

 0,00

 0,00

 v 
 
Gin

 Border Collie 

 3,97



2

 324

 SUI

 Piontek Meister Christine

 HS Pfannenstil

 Oldie

 41,86

 0

 0

 0,00

 0,00

 v 
 
Turley

 Working Bearded 

 3,92



3

 323

 AUT

 Schöch Sabrina

 ÖGV Lustenau

 Oldie

 51,70

 0

 1

 0,00

 5,00

 v 
 
Khyra

 Groenendael

 3,17



4

 321

 GER

 Rehm Eleonore

 SV

 Oldie

 43,16

 2

 0

 0,00

 10,00

 sg
 
Dusty

 Mischling

 3,80



5

 328

 AUT

 Dullnig Günther

 SHT

 Oldie

 44,29

 2

 0

 0,00

 10,00

 sg
 
Lino

 Mischling

 3,70



6

 326

 SUI

 Bertagnoli Melanie

 HS Rorschach

 Oldie

 52,86

 1

 1

 0,00

 10,00

 sg
 
Kimba

 Border Collie 

 3,10



7

 325

 SUI

 Kamer Conny

 AT Mutschellen

 Oldie

 44,61

 1

 2

 0,00

 15,00

 sg
 
Ava
 
 Australien 

 3,68



888

 320

 AUT

 Sentz Marlene

 SHT

 Oldie

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Asta
 
 Weißer Schäfer

 0,00



888

 329

 AUT

 Woblistin Iris

 ÖGV Agility by 

 Oldie

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Ronja

 Border Collie

 0,00



999

 322

 AUT

 Handel Bernhard

 Boxerklub Tirol

 Oldie

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 ns
 
Trixi

 Mischling

 0,00



Anzahl gestartete Teams: 9
 


Statistik:



Vorzüglich:

 3 (30,00%)

 Schnellste Zeit:

 41,35 sec



Sehr gut:

 4 (40,00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3,97 m/s



Gut:

 0 (0,00%)



Nicht klassiert:

 0 (0,00%)



Disqualifiziert:

 2 (20,00%)



Nicht gestartet:

 1 (10,00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, b = befriedigend, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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5.Wintercup-Austria Samstag,13.11



Rangliste Agility Large 1


Richter:

 Hans-Guenter Hertrich



Länge:

 152

 Kategorie:
 
 Large 1, 2, 3, Oldie, Jugend

 Standardzeit:
 
 55



Geschw.:
 
 2,76 m/s

 Maximalzeit:
 
 110



Rang

 Start
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 200

 SUI

 Laederach Pierre

 ATE Microdogs

 1

 38,06

 1

 0

 0,00

 5,00

 v 
 
Maybe

 Border Collie 

 3,99



2

 209

 AUT

 Brugger Camilla

 ÖGV Agility by 

 1

 41,26

 1

 0

 0,00

 5,00

 v 
 
Elvis

 Border Collie 

 3,68



3

 206

 AUT

 Hecker Sylvia

 HSV Nüziders

 1

 43,62

 1

 0

 0,00

 5,00

 v 
 
Sascha

 Border Collie

 3,48



4

 212

 SUI

 Andina Carlo

 Border Collie Club 

 1

 43,57

 2

 1

 0,00

 15,00

 sg
 
Moss

 Border Collie

 3,49



5

 202

 AUT

 Woblistin Claudia

 ÖGV Agility by 

 1

 48,51

 1

 2

 0,00

 15,00

 sg
 
Lui

 Border Collie

 3,13



6

 201

 AUT

 Schönwetter Thomas

 Hundefreunde 

 1

 47,30

 3

 1

 0,00

 20,00

 g

Saphira

 Australian 

 3,21



888

 204

 GER

 Heirich Sabine

 HSV Bunte Hunde 

 1

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Baxter

 Border Collie

 0,00



888

 205

 AUT

 Plank Alexandra

 ÖRV HSV 

 1

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Esprit

 Border Collie

 0,00



888

 207

 GER

 Melchior Sieglinde

 HSV Haag

 1

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Cassy

 Australian 

 0,00



888

 208

 AUT

 Fink Andrea

 Hundefreunde 

 1

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Chiquita

 o. A.

 0,00



888

 210

 AUT

 Andraschitz Sylvia

 ÖGV Wiental

 1

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Perfect 

 Border Collie

 0,00



888

 211

 SUI

 Kamer Conny

 AT Mutschellen

 1

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Alloween

 Langhaar 

 0,00



888

 213

 GER

 Löffler Robert

 HSV Haag

 1

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Timmy

 Golden Retriever

 0,00



888

 214

 SUI

 Laederach Pierre

 ATE Microdogs

 1

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Giando

 Border Collie

 0,00



999

 203

 AUT

 Vogel Pamela

 Hundefreunde 

 1

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 ns
 
Coda

 Boarder Mischling

 0,00



Anzahl gestartete Teams: 14
 


Statistik:



Vorzüglich:

 3 (20,00%)

 Schnellste Zeit:

 38,06 sec



Sehr gut:

 2 (13,33%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3,99 m/s



Gut:

 1 (6,67%)



Nicht klassiert:

 0 (0,00%)



Disqualifiziert:

 8 (53,33%)



Nicht gestartet:

 1 (6,67%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, b = befriedigend, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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5.Wintercup-Austria Samstag,13.11



Rangliste Agility Large 2


Richter:

 Hans-Guenter Hertrich



Länge:

 164

 Kategorie:
 
 Large 1, 2, 3, Oldie, Jugend

 Standardzeit:
 
 52



Geschw.:
 
 3,15 m/s

 Maximalzeit:
 
 104



Rang

 Start
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 234

 ITA

 Garau Serghei

 Agility Lana

 2

 40,03

 0

 0

 0,00

 0,00

 v 
 
Alina

 Border Collie

 4,10



2

 247

 SUI

 Fehr Paddy

 HSV Nüziders

 2

 44,76

 0

 1

 0,00

 5,00

 v 
 
Andra of 
 
 Tervueren

 3,66



3

 245

 AUT

 Reichart Monika

 HSV Satteins-

 2

 45,08

 0

 1

 0,00

 5,00

 v 
 
Yndia

 Gos d`Atura 

 3,64



4

 248

 GER

 Hanselmann Yvonne

 VdH-Lorch

 2

 49,62

 1

 0

 0,00

 5,00

 v 
 
Sky

 Border Collie

 3,31



5

 236

 SUI

 Kamer Conny

 AT Mutschellen

 2

 39,62

 2

 0

 0,00

 10,00

 sg
 
Flash

 Australian 

 4,14



6

 238

 AUT

 Fink Andrea

 Hundefreunde 

 2

 45,66

 1

 1

 0,00

 10,00

 sg
 
Aron

 o. A.

 3,59



7

 242

 GER

 Eichinger Thomas

 HSV Bunte Hunde 

 2

 48,89

 1

 1

 0,00

 10,00

 sg
 
Billy

 Border Collie 

 3,35



888

 230

 AUT

 Wierer Karin

 HSV Satteins-

 2

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Chiara

 Mischling

 0,00



888

 231

 GER

 Pollich Tanja

 HF Flying Dogs 

 2

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Ray

 Border Collie

 0,00



888

 232

 AUT

 Pisa Caroline

 ÖGV Wiental

 2

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Frederic

 Border Collie

 0,00



888

 233

 AUT

 Moder Ursula

 Hundefreunde 

 2

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Sunshine

 o. A.

 0,00



888

 235

 SUI

 Krause Karl-Heinz

 AT Liechtenstein

 2

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Kado

 Border Collie

 0,00



888

 237

 LIE

 Kindle Peter

 AT Liechtenstein

 2

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Fynn

 Border Collie

 0,00



888

 239

 AUT

 Jurisic Tanja

 Hundefreunde 

 2

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Ayka

 Labrador

 0,00



888

 241

 SUI

 Arnhold Susan

 AT-Wetzikon

 2

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Marrón

 Aussi-Mix

 0,00



888

 243

 AUT

 Hofmann Anita

 svö weer
 
 2

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

AMY

 Border Collie

 0,00



888

 244

 SUI

 Engeli Peter

 AT Skilly Dogs

 2

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Del

 Border Collie

 0,00



888

 246

 SUI

 Manuel Leonardi

 SKBS

 2

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Akasch

 Groenendael

 0,00



999

 249

 GER

 Hauser Alexandra

 HSV Fetzige 

 2

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 ns
 
Wisp

 Irish Terrier

 0,00



Anzahl gestartete Teams: 18
 


Statistik:



Vorzüglich:

 4 (21,05%)

 Schnellste Zeit:

 39,62 sec



Sehr gut:

 3 (15,79%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4,14 m/s



Gut:

 0 (0,00%)



Nicht klassiert:

 0 (0,00%)



Disqualifiziert:

 11 (57,89%)



Nicht gestartet:

 1 (5,26%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, b = befriedigend, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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5.Wintercup-Austria Samstag,13.11



Rangliste Agility Large 3


Richter:

 Hans-Guenter Hertrich



Länge:

 170

 Kategorie:
 
 Large 1, 2, 3, Oldie, Jugend

 Standardzeit:
 
 44



Geschw.:
 
 3,86 m/s

 Maximalzeit:
 
 88



Rang

 Start
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 306

 AUT

 Frick Lisa
 
 ÖGV Agility by 

 3

 33,20

 0

 0

 0,00

 0,00

 v

Hoss
 
 Border Collie

 5,12



2

 305

 ITA

 Occhini Andrea

 MoMoDogs

 3

 33,38

 0

 0

 0,00

 0,00

 v

Giò
 
 Border Collie

 5,09



3

 274

 AUT

 Woblistin Rainer
 
 ÖGV Agility by 

 3

 36,75

 0

 0

 0,00

 0,00

 v

Joy

 Border / Aussie

 4,63



4

 302

 ITA

 Ostali Carlo
 
 Corona Ferrea

 3

 38,22

 0

 0

 0,00

 0,00

 v

Liberty 
 
 Border Collie

 4,45



5

 284

 GER

 Grasse Stefan

 Bunte Hunde 

 3

 40,50

 0

 0

 0,00

 0,00

 v

Kentucky

 Border Collie

 4,20



6

 283

 SUI

 Bornhauser Daniel

 ATTS

 3

 41,23

 0

 0

 0,00

 0,00

 v

Bobby

 Border Collie 

 4,12



7

 285

 SUI

 Folly Anita

 BCCS

 3

 34,26

 1

 0

 0,00

 5,00

 v 
 
Bliss

 Border Collie

 4,96



8

 304

 SUI

 Magnin Marcel

 ATL Skilly Dogs

 3

 35,67

 1

 0

 0,00

 5,00

 v 
 
JJ

 Border Collie

 4,77



9

 277

 ITA

 Sabbatini Alfonso

 Free Dogs Agility 

 3

 37,38

 1

 0

 0,00

 5,00

 v 
 
Isotta

 Border Collie

 4,55



10

 264

 ITA

 ZANELLA GIULIO

 FREE DOGS VA

 3

 37,74

 1

 0

 0,00

 5,00

 v 
 
Ilary detta 

 Border Collie

 4,50



11

 268

 SUI

 Kamer Andreas

 AT Big Paws

 3

 39,45

 0

 1

 0,00

 5,00

 v 
 
Sidney

 Border Collie

 4,31



12

 262

 LIE

 Mattle Marianne

 ATTS

 3

 39,68

 1

 0

 0,00

 5,00

 v 
 
Hailey

 Holl. 

 4,28



13

 299

 SUI

 Tschuor Magnin Claudia

 ATL Skilly Dogs

 3

 40,21

 1

 0

 0,00

 5,00

 v 
 
Klyde-Kesh

 Border Collie

 4,23



14

 265

 SUI

 Himmelberger Monika

 At High Flyer

 3

 40,52

 1

 0

 0,00

 5,00

 v 
 
FLOSSY

 Border Collie 

 4,20



15

 293

 SUI

 Mächler Barbara

 KV Kreuzlingen

 3

 36,39

 2

 0

 0,00

 10,00

 sg
 
Terry

 Border Collie

 4,67



16

 291

 LUX

 Will Nathalie

 HSV Bettembourg

 3

 37,53

 2

 0

 0,00

 10,00

 sg
 
Chilli

 Border Collie

 4,53



17

 275

 GER

 Sommer Julia

 HSV Inn-Salzach

 3

 40,23

 2

 0

 0,00

 10,00

 sg
 
Eluna

 Border Collie

 4,23



18

 286

 AUT

 Ender Lisa

 ÖGV Agility by 

 3

 40,27

 1

 1

 0,00

 10,00

 sg
 
Lana

 Border Collie 

 4,22



19

 279

 SUI

 Frey Andrea

 ÖGV Agility by 

 3

 42,53

 1

 1

 0,00

 10,00

 sg
 
Pilvi

 Border Collie

 4,00



20

 296

 AUT

 Mathis Sissi

 Hundefreunde 

 3

 45,00

 1

 1

 1,00

 11,00

 sg
 
Dinah

 Mischling

 3,78



888

 261

 SUI

 Strassburger Franziska

 SKBS

 3

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Yasca
 
 Malinois

 0,00



888

 263

 AUT

 Purtscher Daniel

 HSV Nüziders

 3

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Dusty von 

 Tervueren

 0,00



888

 266

 AUT

 Flatz Birgit

 Hundefreunde 

 3

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Simba

 Mischling

 0,00



888

 267

 SUI

 Hofer Lilo

 ATL SkillyDogs

 3

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Julie

 Border Collie

 0,00



888

 269

 SUI

 Laederach Pierre

 ATE Microdogs

 3

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Fighter

 Border Collie

 0,00



888

 270

 SUI

 Roth Jeanette

 AT Wetzikon

 3

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Yell

 Australien 

 0,00



888

 271

 AUT

 Wöss Christian

 ÖRV HSV 

 3

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Luke of 

 Border Collie

 0,00



888

 272

 GER

 Pollich Andreas

 HF Flying Dogs 

 3

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Imp

 Border Collie

 0,00



888

 273

 SUI

 Andina Carlo

 Border Collie Club 

 3

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Gonda of 

 Border Collie

 0,00



888

 278

 AUT

 Bachner Christina

 SVÖ Steyr-Gleink

 3

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Brad

 Berger des 

 0,00



888

 281

 SUI

 Keller Jasmin

 KG Winterthur

 3

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Kiran

 Australian 

 0,00



888

 282

 AUT

 Putz Alexandra

 SVÖ Steyr-Gleink

 3

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Silvester

 Border Collie

 0,00



888

 287

 SUI

 Himmelberger Monika

 At High Flyer

 3

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

CRYSTAL

 Australian 

 0,00



888

 288

 SUI

 Laederach Pierre

 ATE Microdogs

 3

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Even

 Border Collie

 0,00



888

 289

 SUI

 Sennhauser Jürg

 SKG Zürcher 

 3

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Xira

 Border Collie 

 0,00



888

 290

 AUT

 Novak Susanne

 ÖGV Wiental

 3

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Minn

 Border Collie

 0,00



888

 292

 AUT

 Hecker Pascal

 HSV Nüziders

 3

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Benjie

 Sheltie

 0,00



888

 294

 GER

 Lippert Silvia

 Erster 

 3

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Lilly-Forever

 Border Collie

 0,00



888

 295

 LUX

 Thill Patrick

 HSV Bettemburg

 3

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Timmy

 Border Collie

 0,00



888

 297

 GER

 Bissinger Anton

 VSGH Reutlingen-

 3

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Insider

 Whippet

 0,00



888

 301

 SUI

 Pelikan Petra

 ids-Race Team

 3

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

VIP

 Border Collie

 0,00



888

 303

 SUI

 Sennhauser Sylvia

 SKG Zürcher 

 3

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Mia

 Border Collie

 0,00



999

 276

 SUI

 Weber Conrad Daniela

 AT Gallus

 3

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 ns
 
Til

 Border Collie

 0,00



999

 280

 SUI

 Brenca Simon

 HurryDogs

 3

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 ns
 
Ayla

 Australian 

 0,00



999

 298

 SUI

 McCormick-Hertig Charlie

 Aussie Club 

 3

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 ns
 
Sage

 Australien 

 0,00



999

 300

 GER

 Hauser Alexandra

 HSV Fetzige 

 3

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 ns
 
Tessie

 Irish Terrier

 0,00



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, b = befriedigend, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


Anzahl gestartete Teams: 42
 


Statistik:



Vorzüglich:

 14 (30,43%)

 Schnellste Zeit:

 33,20 sec



Sehr gut:

 6 (13,04%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 5,12 m/s



Gut:

 0 (0,00%)



Nicht klassiert:

 0 (0,00%)



Disqualifiziert:

 22 (47,83%)



Nicht gestartet:

 4 (8,70%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, b = befriedigend, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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